
UCHWAŁA NR 3/2007. 
 
 
 

Rady Społecznej Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie  

z dnia 16 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie : uchwalenia statutu Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki  Zdrowotnej w W ęgorzewie. 

  
 

Na podstawie art.11 ustawy z dnia 30 sierpnia 19991 r o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz.U. Nr 91, 
poz.408 z późniejszymi zmianami./ Rada Społeczna przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie uchwala, co następuje: 
 

                   § 1. 
 
 

 Uchwala się statut Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie. / w załączeniu /. 

 
                    § 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia przez Sejmik 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 
 
 
 
Przewodniczący Rady Społecznej 

 
 
 

                                                 /Edward Adamczyk/ 


